

Logeblad 106:an

sommar – 2006

Mina Bröder!

Så var det dags för ett nytt logeblad så här mitt i sommaren. Hoppas ni har haft en skön sommar hitills och ni inte har bränt er i solen och värmen som kom till sist. Det vankas starka drycker och djur med klor i augusti så boka in den 24:e redan nu.

En fortsatt trevlig sommar önskar eder logebladsredaktör.

Övermästaren har ordet

Så är nu åter igen en termin avslutad och vi gläds åt en lång och förhoppningsvis skön och solig sommar då vi får möjlighet att samla krafter, eller som man numera säger ”ladda batterierna”. Och det kan nog behövas för vi har en intensiv höst framför oss.

Vi börjar med den sedvanliga kräftskivan i samband med expeditionssammanträdet den 24 augusti. I likhet med förra året kommer den att äga rum i Gamla Stan.

Vi har två gradgivningar tillsammans med L 153 Carl Micael Bellman, där vi delar på värskapet, ett arrangemang som vi alla uppskattar.

Tyvärr kunde vi inte genomföra någon invigningsgrad under våren och detta får vi ta igen under hösten. Vi har redan två recipiender klara och det har ryktats om att ytterligare några skulle vara på gång. Det skulle vara roligt om vi kunde leva upp till logens mål att nå 106 bröder, så en uppmaning blir att under sommaren fundera på om det inte finns någon god vän som skulle passa som Odd Fellow.

Logen har fått en förfrågan från Loge nr 107 Tunabygden om det fanns möjlighet att komma på besök och närvara då vi ger invigningsgraden. Jag har svara att de var välkomna och att vi såg fram mot deras besök. Det har nu visat sig att även bröder från Falun, Hedemora och Avesta var intresserade och man försöker nu få

ihop en hel busslast om ca 50 bröder.

Bröder vilken festlig inramning! Nu får vi se till att vi inte hamnar i minoritet.

Under november har vi en veteranafton dit vi hoppas få någon eller helst båda de bröder som har utmärkt sig för att hedras som jubelveteraaner.

Slutligen har vi vår traditionella julloge den 14 december då vi lyckats få både stora logesalen samt bankettmatsalen.

Som synes en höst full av aktiviteter. Till detta finns planer på att göra ett besök hos bröderna i Södertörn och även besöka någon av logerna i Uppsala och se deras nya logehus

Slutligen ber jag att få tacka alle de ämbetsmän och övriga bröder som på alla sätt medverkat till att logeaftnarna kunnat genomföras på ett trivsamt sätt och önskar alla en lång varm, solig och myggfri sommar.

Logeblad 106:an

sommar – 2006



Till bröderna i Logen 106 Tre Kronor

DESSA DRYCKER KRÄVA KRÄFTOR!

Festkommittén meddelar:

Torsdag den 24 augusti, i samband med expeditionsmötet, ordnar Logen i år liksom tidigare år en kräftskaiva för bröderna med respektive i ett källarvalv på Tyska skolgränd i Gamla stan.

Själva expeditionsmötet hålls i Logehuset på V Trädgårdsgatan 11 A och beräknas pågå kl. 17:30 - 18:00. Damerna samlas på samma plats och beledsagas med en promenad till källarlokalen där de bjuds på snacks och förfriskningar. Efter avslutat möte kommer bröderna till den väntande måltiden.

För dem som inte äter kräftor kommer det som alternativ att finnas rostbiff och potatissallad. Det blir två kostnadsnivåer: dels 175 kr (enbart mat), dels 250 kr (mat, en öl, en snaps samt kaffe och avec). Ytterligare sprit kan köpas av personal på platsen, väl försedda med den varan. Vatten eller läsk ingår i båda alternativen. Någon form av barservering kommer dessutom att finnas, där inköp kan göras till självkostnadspris.

TYVÄRR måste, av utrymmesskäl, deltagarantalet begränsas till c:a 45 personer. Festkommittén anholder därför om anmälningar så snart som möjligt eller senast den 14 augusti per brev eller epost till Br. Ingemar Järpsten, Skeppargatan 35 114 52 Stockholm, epost: jarpsten@hotmail.com eller jarpsten@privat.utfors.se. Meddela också om ni inte vill ha kräftor utan föredrar rostbiff. Förhandsbetalning går att göra över pg 426 50 13-5, Ingemar Järpsten. Anteckna deltagarnas namn, kostnadsnivå och vilken måltid som önskas.

Festkommittén

Ingemar Järpsten, Lars Nyberg och Ragnar Sandeklew